增股”部分）：以公司总股本 310,506,712 股为基数，以资本公积金向全体股东

每 10 股转增 2 股。在转增股过程中产生的不足 1 股的部分，按小数点后尾数由

大到小排序依次向股东派发 1 股，若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排

序派发，直至实际转增股总数与本次转增股总数一致。方案实施完成后，上述股

东所持有的限售股份数均按上述规则发生了变动。

备注 1：江苏省广播电视集团有限公司在公司首发上市时所持股份数为

146,800,545 股。公司实施 2016 年度权益分派方案后，其所持股份数应变更为

176,160,654 股。江苏省广播电视集团有限公司承诺：“本单位在发行人首次公

开发行前所持有的股份在锁定期满后二年内减持的，减持价格不低于首次公开发

行股票的发行价格；在锁定期满后的 12 个月内，本单位减持股份数量不超过本

单位持有公司股份总数的 20%；在锁定期满后的 24 个月内，本单位减持股份数

量累计不超过本单位持有公司股份总数 40%。”本次解除限售 35,232,131 股。

备注 2：江苏广电创业投资有限公司在公司首发上市时所持股份数为

16,311,171 股。公司实施 2016 年度权益分派方案后，其所持股份数应变更为

19,573,405.2 股，不足 1股的部分（0.2 股）系统舍去，实际变更为 19,573,405

股。江苏广电创业投资有限公司承诺：“本单位在发行人首次公开发行前所持有

的股份在锁定期满后二年内减持的，减持价格不低于首次公开发行股票的发行价

格；在锁定期满后的 12 个月内，本单位减持股份数量不超过本单位持有公司股

份总数的 20%；在锁定期满后的 24 个月内，本单位减持股份数量累计不超过本

单位持有公司股份总数 40%。”本次解除限售 3,914,681 股。

备注 3：江苏广传广播传媒有限公司在公司首发上市时所持股份数为

2,234,406 股。公司实施 2016 年度权益分派方案后，其所持股份数应变更为

2,681,287.2 股，不足 1 股的部分（0.2 股）系统舍去，实际变更为 2,681,287

股。本次解除限售 2,681,287 股。

备注 4：全国社会保障基金理事会转持二户持有江苏省广播电视集团有限公

司、江苏广电创业投资有限公司、江苏广传广播传媒有限公司等三位股东在公司

首发上市时所转持的股份 6,982,645 股，并继承该等股东的禁售期义务。公司实

施 2016 年度权益分派方案后，上述股份数变更为 8,379,174 股。本次解除限售

8,379,174 股。

5、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

   变动情况

股本结构

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例 限售股份上市流通（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 206,794,520 55.50% -50,207,273 156,587,247 42.02%

二、无限售条件股份 165,813,534 44.50% +50,207,273 216,020,807 57.98%

三、股本总计 372,608,054 100.00%  372,608,054 100.00%

四、保荐机构核查意见

经核查，公司保荐机构中国国际金融股份有限公司认为：公司本次限售股份

上市流通符合《公司法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关

法律法规和规范性文件的要求；公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间

符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺。截至本核查意见出

具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。本保荐机构对

幸福蓝海本次限售股份上市流通无异议。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构核查意见。

特此公告。

幸福蓝海影视文化集团股份有限公司董事会

2019 年 8 月 5日